МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОТУРЬИНСКАЯ ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»

ПРИКАЗ № 03-02/63 - 0

от  22.11.2021 г.

Об организации учебного процесса с 22.11.2021

На основании приказа Управления культуры ГО Краснотурьинск от 22.11.2021

№ 84-О «О режиме работы детских школ искусств с 22.11.2021» и письма

Министерства культуры Свердловской области от 19.11.20221 № 04-01-81/5440 «О

режиме работы детских школ искусств»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 22.11.2021 организовать учебный процесс для всех обучающихся Школы в

обычном режиме в соответствии с ранее утвержденным учебным календарным

графиком.

2. Обеспечить строгое соблюдение рекомендаций и требований Федеральной

службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по

организации работы образовательных организаций в условиях сохранения рисков

распространения COVID-19.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО

«Краснотурьинская ДМШ № 1»                                                                      С.М. Шотт